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SAV i
Grol3formatige gripzange zum schweil3en

Pl o M

BESCHREIBUNG

Grofl3formatige gripzange zum schweil3en

Eigens flr das Bogenschweil3en konzipiert. Backen aus Leichtmetalllegierung, die Lotablagerungen an der Zange verhindert.

Halt der zu schweienden Teile mit hohem Druck (Stahlprofile, U-formige Eisen, Winkelprofile).Klemmbacken aus

Chrom-Vanadium-StahlMihelose stol3freie Entriegelung mit nur einer Hand.

SPEZIFISCHE DATEN

SAM Outillage
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SAV i
. Grof3formatige gripzange zum schweil3en

EATEU® D'OUTILS

Bezeichnung

Handlerangabe

L (mm)

E (mm)

Gewicht (g)

H (mm)

al (mm)

el (mm)

L1 (mm)

L

A max. (mm)

Garantie

Gewahrte Garantie
O | SAM-WERKZEUG-Garantie

GRIPZANGE ZUM BOGENSCHWEISSEN 360 MM

219-S35

360

20

870

240

120

19

110

14

180

Unbefristete Garantie auf Werkzeuge, die unter normalen Bedingungen zum Einsatz gelangen.

>> Mehr erfahren
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https://www.sam-outillage.de/garantien-produkte-sam-outillage

